

HONG KONG TERTIARY MILITARY TRAINING CAMP

條款及細則 2025

活動日期: 2025年8月1日至8月10日(共10天)

活動地點: 新界粉嶺新圍

主辦機構: 香港大學生軍事生活體驗營、香港青少年軍總會

秘 書 處: 香港青少年軍總會

一般條款

- 1. 香港大學生軍事夏令營由香港大學生軍事生活體驗營及香港青少年軍總會主辦,申請者須仔細閱讀本條款及細則,提交申請即代表參加者同意遵守及接受在此及 其後所有主辦機構引入之條款、細則及活動規則。
- 2. 主辦機構有權隨時更改條款及細則或/及活動內容,任何變動由即日起生效,毋須 另行通知。如對條款及細則或/及活動內容有任何異議,最終解釋權及決定權歸主 辦機構擁有。
- 3. 如參加者沒有遵照活動條款及細則,主辦機構有權取消參加者資格或於活動期間終止參加者繼續參與。主辦機構的判決為最終及不可推翻的決定。
- 4. 如參加者因違規或非法行為導致主辦機構或相關第三方損失,有關參加者及未滿 18 歲參加者的家長/監護人須負上一切責任。

活動報名

- 1. 申請者必須為(1)現就讀於本地大學或大專院校課程學生;或(2)應屆(2025年)香港中學文憑試考生。
- 2. 如參加者未滿 18 歲,須得到家長或監護人同意才可參加本活動。所有參加者及 未滿 18 歲參加者的家長/監護人須保證已閱讀及遵守所有活動條款及細則,否則 參加活動的資格將被取消。
- 3. 参加者及未滿 18 歲參加者的家長/監護人向主辦機構承諾及保證所有填寫或提交之資料,包括個人聯絡資料,均為真實且正確,亦沒有冒用或盜用任何第三者之資料。



HONG KONG TERTIARY MILITARY TRAINING CAMP

- 4. 申請者必須於截止報名日期 2025 年 5 月 13 日(星期二)晚上 11 時 59 分或之前以下列其中一種方法報名:(同學須待學校確定參加資格,方可填寫以下表格)
 - I. 登入 https://forms.gle/nPWGaN5wExzijbY6A 填妥網上報名表,並於遞交表格後3個工作天內,將以下文件電郵至 hktmtc@hongkongarmycadets.org (電郵內文必須註明申請者姓名)
 - 1. 簽妥之條款及細則
 - 2. 個人證件相片
 - 3. 學生證副本(正面及背面)
 - 4. 身份證明文件副本
 - II. 前往總會官方網站 https://www.hongkongarmycadets.org/page-37 下載及填妥報 名表格 (貼上個人證件相) ,連同 以下文件電郵至 hktmtc@hongkongarmycadets.org 或郵寄到香港九龍灣啟業邨啟業道 18號香港青少年軍總會(信封面註明「香港大學生軍事夏令營報名申請」)
 - 1. 簽妥之條款及細則
 - 2. 學生證副本(正面及背面)

學生證副本必須清晰顯示申請者之姓名、個人照片及學生證之有效日期;如為中學文憑試考生,必須同時遞交有效學生證及文憑試准考證副本。

- 5. 参加者會在報名後 10 個工作天內將會收到秘書處電郵確認其報名。如未有收到該通知,可於辦公時間(星期一至五,上午9時至下午1時及下午2時至晚上6時,公眾假期除外)內致電 2357 1263 或電郵至 httmtc@hongkongarmycadets.org 或WhatsApp 5421 1001 與秘書處職員聯絡。
- 6. 是次夏令營費用全免,唯申請者須於面試當日繳交按金(港幣一仟元正)。
- 7. 獲得取錄者必須完成整個夏令營營期(共 10 天)方可退回按金;不獲取錄者將獲安排退還全部按金,相關安排請留意秘書處發出之電郵。
- 8. 秘書處將於夏令營完結後經電郵發放領取按金通知,申請者須按領取按金安排領回已繳付之按金。
- 9. 獲取錄之學員,必須出席於2025年7月12日(星期六)舉行之營前簡介會。
- 10. 每位參加者在報名時必須填寫一個有效的電郵地址作為日後接收此活動的通知。



HONG KONG TERTIARY MILITARY TRAINING CAMP

面試安排

- 1. 申請者必須出席指定的面試遴選,並在報名表格上選擇可出席的面試時段。
- 2. 所有申請者必須通過面試,獲得取錄資格,方能成為應屆夏令營學員。
- 3. 完成面試後,秘書處將於稍後時間經電郵向各出席面試之申請者發放面試結果通知(包括:取錄/候補/不取錄)。如獲取錄之學員申請退出夏令營,後補學員將可隨即安排補上。

體格及健康狀況

- 1. 活動屬自願參與性質。參加者及未滿 18 歲參加者的家長/監護人願意承擔一切風險及責任,並無權向主辦單位,包括主辦機構、資助機構、活動策劃機構及贊助商追討任何因活動或其他原因而引致之自身受傷、意外、死亡或任何形式的損失索償或追究責任。
- 2. 参加者及家長/監護人必須確保自己及未滿 18 歲參賽者體格適宜並於安全的環境下參加是次活動。

個人資料

- 1. 私隱保護-主辦機構絕對重視參加者的個人私隱。如主辦機構基於法例所許可的 範圍內,或經有關政府部門之要求,或允許與主辦機構有關之企業或合作夥伴提 供其他服務供參加者,而須透露參加者的資料時,參加者同意並授權主辦機構出 示其個人資料予第三者。
- 2. 参加者所提供的個人資料將用作活動之聯絡、統計及日後接收最新資訊之用。
- 3. 主辦機構將於活動其間進行拍攝,活動照片或會用作日後宣傳用途。
- 4. 香港迷彩青年會為香港大學生軍事夏令營之同學會,參加者同意完成整個夏令營 營期並成功結業的參加者將自動成為香港迷彩青年會會員,報名表格所收集之個 人資料將被保留至香港迷彩青年會的資料庫以作接收最新資訊之用途。



HONG KONG TERTIARY MILITARY TRAINING CAMP

活動取消

1. 如活動因為天氣原因或特殊原因(包括疫病)而無法如期進行時,主辦機構有權決定取消、終止、修改或暫停活動。

本人已評閱以上條款及細則, 款、細則及活動規則。	月日及问恵遵寸及接受任此及具後	:所有土辦機愽51人之條
參加者姓名:	参加者簽署:	_ 日期:
(未滿十八歲之參加者須由家長/	/監護人簽署)	
家長/監護人姓名:		
宏長 / 跸灌 签罗:		口钿: